
Douce Evasion 
14 rue Foch  

24700 Montpon-Ménestérol 
05.53.81.20.32 

www.douce-evasion.fr 

Tarif valable jusqu’au 30 juin 2023 

Mardi       9h - 19 h 
Mercredi  9h - 19 h 
Jeudi        9h - 19 h 
Vendredi   9h - 19 h 
Samedi     9h - 16 h 





LA FONTAINE

NEOLIFT 

NEOLIFT + FONTAINE 

1 séance 4 séances cure *
Coup D’éclat 70 € 350 €
Modeling Expert 70 € sur devis
Option gommage optima 15 €

1 séance cure *
Global anti-âge 215 € sur devis
Visage ou cou&décolleté 165 € sur devis
Express 95 € sur devis 

1 séance cure *
Global anti-âge 140 € sur devis
Visage ou cou&décolleté 90 € sur devis
Express 60 € sur devis 

*(inclus le CYL+ le serum + la crème ) valeur 163 € 

  Consultation / Bilan : 30 €  

Offert pour l’achat d’une cure 



OFFRE SPECIAL NOEL  
                   séance découverte NEOLIFT  
                   30 minutes 30 € au lieu de 60 € 
 offerte  pour l’achat d’une cure  de 6 séances minimum 



SOIN  ANTI-AGE            80 minutes -  90 € 

OXYLINE  Jeunesse et fermeté                           

Incomparable pour donner à la peau souplesse et fermeté, et estomper les rides. 

SOINS TRAITANTS       75 minutes -  70 €

VITALINE  Concentré de vitamines     

Soin survitaminé qui révèle la bonne mine et l’éclat du teint pour une peau  
au  top de sa beauté. 

PURIFILINE  Équilibre et pureté                           

Le soin  idéal pour aider en douceur les peaux mixtes , sensibles ou grasses à 
retrouver un équilibre parfait. 

SOIN COCOONING         60 minutes -  65 €

RELAXLINE  Bien-être accessoirisé                  

Un soin accessoirisé , avec les rollines , aux mouvements enveloppants et profonds 
pour un bien-être incomparable.Les traits sont détendus et le teint lumineux. 

SOIN DÉCOUVERTE       30 minutes -  35 €

BEAUTYLINE  Mise en beauté                            

Le soin coup d’éclat instantané défatigue les traits et apporte une mise en valeur et 
une tenue exceptionnelle du maquillage. 



Sourcils                           
Sourcils création                     
lèvre     
Lèvre / sourcils       
Lèvre / menton                   
Lèvre /sourcils/menton   
Visage     
½  jambes    
Jambes complètes    
¾ jambes     
Arrière cuisses 
Cuisses   
Maillot      
Maillot brésilien   
Maillot semi-intégral   
Maillot intégral    
Aisselles    
Bras  

11.00 € 
13.00 € 

9.00 € 
14.00 € 
14.00 € 
17.00 € 
20.00 € 
23.00 € 
35.00 € 
28.00 € 
16.00 € 
28.00 € 
13.00 € 
19.00 € 
25.00 € 
29.00 € 
13.00 € 
21.00 € 

½ jambes + maillot * + aisselles                 39.00 € 

Jambes  complètes + maillot * + aisselles    49.00 € 

SOINS  ÉPILATOIRES 

FORFAITS SOINS  ÉPILATOIRES 

*Supplément :  + maillot brésilien          8.00 € 

                           + maillot intégral      16.00 € 


